Cotatie nr.
Data

Agent vanzari
Telefon
mobil

Fax

e-Mail

Valabil pana la

Societate
PROLEASING MOTORS

Adresa

Sos. Ploiesti-Buzau, DN1B
505

107070 Blejoi

Telefon

+40244 407352
Fax

+40244 529426

Internet
www.proleasing.ro

Numar TVA
RO18877620

Banca
UNICREDIT TIRIAC BANK
PLOIEST!I.

IBAN
R0O24 BACX 0000 0045 3220
8000

PROLEASING MOTORS

Compania PROLEASING Motors
Sos Ploiesti -Buzau, Nr. 505, DN 1B,
Ploiesti, jud. Prahova Regiunea 1

Cotatie

33957
18-07-2019
VABZARI BMW
+40 244 407 352

+40 244 529 426
bnw.vanzari@proleasing.ro
25-07-2019

Pret fara
TVA
31AE BMW X1 xDrive20d € 34.650,42
7LF Linia Model M Sport € 5.349,58
Data tehnice
Capacitate 1995 cm?® Consum urban
Putere 140 kKW (190 CP) la 1/min Consum extra urban
Consum combinat
Emisii CO 2

Culoare si tapiterie

Pret fara

TVA

A96 Alb Mineral metalizat ) € 646,22
HKSW  Cloth 'Micro Hexagon'/Sensatec N Black € 0,00
Echipamente standard
249 Volan multifunctional
2PA Prezoane antifurt
2\VB Monitorizare presiune anvelope
2VC Kit de reparatie pana
2VG Performance Control
423 Covorase din velur
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
473 Cotiera centrala fata
493 Pachet compartiment de depozitare
B6AK Servicii BMW ConnectedDrive
6AP Servicii Remote
Echipamente optionale
1AG Capacitate marita a rezervorului € 42,86
278 Transmisie automata Steptronic sport € 129,41
402 Trapa panoramica din sticla € 1.076,47
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PretcuTVA

41.234,00
6.366,00

5,3 1/100km
4,3 1/100km
4,7 11100km

123 glkm

PretcuTVA

769,00
0,00

51,00
154,00
1.281,00
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18-07-2019

25-07-2019

420 Geamuri fumurii spate

5DA Dezactivare airbag pasager fata

650 CD Player

6AM Informatii trafic in timp real

6CP Apple CarPlay

21D Jante din aliaj usor M Double-spoke de
18", tip 570M Bicolor

223 Suspensie adaptiva

2VE Directie M Sport

316 Actionare automata a haionului

3MC Bare longitudinale BMW Individual
Shadow Line

481 Scaune sport pentru conducatorul auto si
pasagerul fata

4L.S Ornamente interioare aluminiu cu striatii
fine longitudinale

502 Sistem de spalare a farurilor

508 Senzori de parcare (PDC fata/spate)

534 Aer conditionat automat

544 Pilot automat cu functie de franare

552 Faruri adaptive LED

563 Pachet lumini

5A1 Faruri ceata cu tehnologie LED

5DP Sistem de asistenta la parcare

710 Volan M imbracat in piele

715 Pachet M Aerodinamic

760 Ornamente BMW Individual Shadow Line

775 Capitonaj plafon BMW Individual antracit

853 Versiune limba engleza

8AR Manual de utilizare / Carte de service in
limba romana

ZFC Pachet First Class Upgrade

302 Sistem de alarma

313 Pachet oglinzi exterioare

322 Sistem de acces Confort

3AG Camera de luat vederi pentru mersul
inapoi

430 Pachet oglinzi

431 Oglinda retrovizoare interioara cu functie
automata anti-orbire

459 Scaune fata reglabile electric cu memorie
pentru scaunul conducatorului auto

488 Suport lombar pentru scaunul
conducatorului auto si al pasagerului fata

494 Scaune incalzite pentru conducatorul auto
si pasagerul fata

610 Head-Up Display

676 Sistem de difuzoare HiFi
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344,54
0,00
85,71
137,82
257,98
0,00

129,41
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
431,09
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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0,00
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861,34
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00
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410,00
0,00
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0,00
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0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
513,00
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0,00
0,00



Cotatie
Cotatie nr. 33957
Dat 18-07-2019
vabilpansla  29-07-2019

6UP Navigatie Plus € 0,00 0,00
ZBC Pachet Business Class € 1.168,91 1.391,00
ZPI Pachet Innovation € 2.613,45 3.110,00
5AS Driving Assistant € 0,00 0,00
877 Setare interna € 0,00 0,00
ZPP Pachet Advanced Parking € 0,00 0,00
Subtotal culoare, tapiterie si optiuni € 13.274,79 15.797,00
Pret delista € 47.925,21 57.031,00
Avantaj cumparator € - 7.625,21 - 9.074,00
Pret total € 40.300,00 47.957,00

Valorile pentru consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie sunt determinate in concordanta cu

Reglementarile Europene (CE) 715/ 2007, in versiunea aplicabila in momentul omologarii. Aceste cifre se refera la automobile cu
configuratie de baza, iar autonomia este calculata in functie de echipamentele optionale si de dimensiunile jantelor si anvelopelor

disponibile pe modelul selectat si poate varia in timpul configurarii.

Valorile sunt deja bazate pe noile reglementari WLTP (‘Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure') si sunt convertite
napoi in valori echivalente cu NEDC pentru compararea automobilelor. In cazul acestor automobile si in ceea ce priveste taxele
platibile sau alte obligatii referitoare la emisiile de CO2 (cel putin printre altele), valorile emisiilor de CO2 pot fi diferite fata de valorile

indicate aici.
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